

Idrettsstipend 2022

Fra vedtektene: Idrettsstipendet har som formål å motivere og stimulere til videreutvikling av idretten i Bamble. I tillegg skal stipendet være til hjelp for talenter og lovende utøvere i deres egen utvikling. Prisen har vært delt ut siden 1996. Prisen er på kr 10 000 og et diplom.

Juryens begrunnelse: Mottaker av idrettsstipendet 2022 er 15 år og går i 1.klasse på Telemark Toppidrettsgymnas. Tross ung alder har vedkommende vært et lovende talent i sin idrett i flere år. Hun har imponert på Stathelles a-lag i 2. divisjon og også utmerket seg på talentleire i regi av Norges fotballforbund. Mange av landets beste klubber har fulgt nøye med på henne over tid. Denne høsten var hun ønsket av flere klubber i Toppserien, men årets stipendmottaker ville fortsette å bo i Bamble. Derfor takket hun ja til en fast plass på ODD kvinners 2.divisjonslag.

Mottakeren har vært opptatt av fotball fra hun var ganske liten. Helt fra førsteklasse hadde hun planen klar for hva hun skulle gjøre for å komme på landslaget. Den planen har hun fulgt.

Dette er en person som vet hva hun vil, og hun gjør det som trengs for å nå sine mål. Hun stiller store krav til seg selv og har en beundringsverdig selvdisciplin. Hun trener tidlig og sent, hverdag som helg, året rundt. Dette gir resultater.

Vi snakker resultater helt i særklasse. I vinter debuterte hun på det norske J16-landslaget. Hun er tatt ut til alle troppene, og spiller nå om EM-plass i Kroatia våren 2023. Det er ikke ofte vi har fostret landslagsspillere verken fra Bamble eller Grenland. I tillegg er fotball en stor idrett i Norge med enormt mange utøvere. Kampen om landslagsplassene er knallhard. Det gjør disse prestasjonen enda mer imponerende.

Hittil i karrieren har prisvinneren spilt forsvar eller midtstopper. Hun berømmes særlig for spillerkvaliteter som hurtighet og taklinger en til en. Når hun spiller fotball gjør hun det hun liker aller best. På banen er hun i sitt rette element. Der blomstrer hun, som spiller og som person.

Det er en stor glede for pris og stipendkomiteen sammen med Bamble idrettsråd å tildele idrettsstipender 2022 til **Sunniva Tangen Andersen**. Vi gleder oss til å følge din karriere Sunniva, og ønsker deg all mulig lykke til videre med fotballen. Sunniva kunne ikke selv være med på overrekkelsen, så det er mor Linne Tangen som mottar prisen på vegne av Sunniva. Gratulerer!